í=ã<}=-1E
b CÂMARA MUNTCTPAL DE PORTO FERRETRA

CNPJ: 47.794.16910001-24
PORÍOFERREIRÂ

INDICAÇAO N',706t2024

Pri nco e iverra
rea ora

CAI\,IAR,1 ]\II-INICIPAL DC P0RTO T'ERREiíi
LT ITT o [xP ENT Â sESSÂ O ORDINARi

ztD E i\t:
DE ACH(}:

P

Ferreira - SP

t"

L

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz,
CEP 13660405 - Porto

e-m ait : ca ma rapo rtof errei n@c am a

3581-1022

ESI DEN

ICR

c

rap .sp-goY.br

Plenário Syrio lgnátios

Indico a Vossa Excelência, obeilecidas ' as normas

regimentais, seja oficiado^ ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, ati'avés dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a limpeza ao redor da EMEF Ruth Barroso.

Justificativa:

Tal solicitação se faz nêcessária, uma vez que o as ruas e

. calçadàs se encontram cheias de entulhos e folhas,

. Nota-se que tal serviço é de fundamentat importância,

devido à propagação de mau cheiro, criação de insetos, e outros

animais que prejudicam a saúde púOfica. n timpeza torna-se

necessária para melhorar a aparência do ambiente. Portanto, visando

melhorias e atendendo a justa reivindicação dos moradores,

esperamos contar com toda atenção da municipalidade, na solicitação

em questão.

Plenário Syrio Ignátios, 20 de setembro de 2024.

REA